
当病院内各種サービス施設の営業について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来院の方と従業員の健康と安全確

保のため、下記のとおり営業時間を変更させていただきます。

なお、営業中の施設におきましてもご来院の方及び従業員の安全第一に営業して

まいります。 ご来院の方にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。

サービス施設のご利用状況(令和２年６月１日現在)

売店(グリーンリーブス モール)

月～土 7：00～19：00 (1時間短縮)

日・祝 7：00～17：00 (3時間短縮)

レストラン(ポールライト)

月～金 10：00～15：00

休業日：土日祝

美容室(ヘアクリーン倶楽部)

１０：００～１６：００(水曜日・日曜日・祝日を除く)

最終受付 パーマ １４：００まで

カット １５：３０まで

営業時間外のご予約は０３-３９９２-３３１７で承ります。

ジューススタンド(バイタミンスタンド)

当面の営業を休止

休憩室

当面の間 閉鎖

※時間変更期間・時間変更内容については、変更となる可能性がございます。

変更が発生した場合については、改めてホームページにご案内致します。


